Thunack, Ferdinand : 
Westermann-Tabellen Holz : für Holz- und Kunststoffverarbeiter - Ferdinand Thunack. - 
6. Aufl. - Braunschweig : Westermann, 1985. - 296 S.: zahlr. Ill.

Sägewerke - Zimmerleute und BautischlerWol

Wol / 15735

Both, Roland : 
( Neunhundertundvier) 904 Prüfungsfragen und Antworten für Tischler / Roland Both. - 
Wiesbaden : Pfriemer, 1993. - 204 S. : Ill.

MöbeltischlerWom

Wom / 118888

Fachkunde für Schreiner / 12. Aufl. - Stuttgart : Verlag Europa Lehrmittel, 1980. - 462 S.

Die Grundtechniken des Möbelbaus.